

ÅRSREDOVISNING

för

HANNINGTON nordic STÄD AB

Org.nr. 559010-7347

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i HANNINGTON nordic STÄD AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2 maj 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Växjö 2024-05-02

HALUBWAMA
Hannington Lubwama

ÅRSREDOVISNING

för

HANNINGTON nordic STÄD AB

Org.nr. 559010-7347

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

HANNINGTON nordic STÄD AB

Org.nr. 559010-7347

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består främst av att bedriva fastighetsverksamhet inom rengöring och lokalvård. Tjänsterna består av hem-, bygg-, kontor- och företagsstädning samt andra likartade tjänster inom yttre och inre miljö.

Den betydligt lägre omsättningen för året jämfört med föregående år beror på att efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

Företagets säte är Växjö.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 573 314	4 435 808	5 561 369	5 172 032
Resultat efter finansiella poster	-624 773	-128 368	71 298	232 868
Soliditet (%)	29	48	53	46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	406 347	45 523	501 870
Balanseras i ny räkning		45 523	-45 523	0
Årets resultat			-214 773	-214 773
Belopp vid årets utgång	50 000	451 870	-214 773	287 097

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	451 870
Årets resultat	-214 773
	<u>237 097</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>237 097</u>
	237 097

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

HANNINGTON nordic STÄD AB

Org.nr. 559010-7347

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 573 314	4 435 808
Övriga rörelseintäkter		683	2 780
Summa rörelseintäkter		<u>2 573 997</u>	<u>4 438 588</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-69 644	-92 899
Övriga externa kostnader		-757 085	-995 755
Personalkostnader	2	-2 369 010	-3 470 767
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 332	-7 426
Summa rörelsekostnader		<u>-3 200 071</u>	<u>-4 566 847</u>
Rörelseresultat		-626 074	-128 259
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 386	273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	-382
Summa finansiella poster		<u>1 301</u>	<u>-109</u>
Resultat efter finansiella poster		-624 773	-128 368
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		410 000	196 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>410 000</u>	<u>196 000</u>
Resultat före skatt		-214 773	67 632
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 109
Årets resultat		<u>-214 773</u>	<u>45 523</u>

2024051012940

HANNINGTON nordic STÅD AB

Org.nr. 559010-7347

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

4 332

Summa materiella anläggningstillgångar

0

4 332

Summa anläggningstillgångar

0

4 332

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

392 817

520 773

Övriga fordringar

77 322

133 109

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

34 000

282 840

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 922

70 163

Summa kortfristiga fordringar

518 061

1 006 885

Kassa och bank

Kassa och bank

471 883

723 087

Summa kassa och bank

471 883

723 087

Summa omsättningstillgångar

989 944

1 729 972

SUMMA TILLGÅNGAR**989 944****1 734 304**

202405101294

HANNINGTON nordic STÄD AB

Org.nr. 559010-7347

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

50 000

50 000

50 000

50 000

451 870

406 347

-214 773

45 523

237 097

451 870

287 097

501 870

0

410 000

0

410 000

71 014

32 302

315 798

413 711

316 035

376 421

702 847

822 434

989 944

1 734 304

2024051012942

HANNINGTON nordic STÄD AB

Org.nr. 559010-7347

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5

8

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

4 500

4 500

Inköp

0

0

Försäljningar/utrangeringar

0

0

Utgående anskaffningsvärden

4 500

4 500

Ingående avskrivningar

-4 500

-4 500

Årets avskrivningar

0

0

Utgående avskrivningar

-4 500

-4 500

Redovisat värde

0

0

JK

HANNINGTON nordic STÅD AB

Org.nr. 559010-7347

NOTER

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 130	82 130
Försäljningar/utrangeringar	-45 000	0
Utgående anskaffningsvärden	37 130	82 130
Ingående avskrivningar	-77 798	-70 372
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	45 000	0
Årets avskrivningar	-4 332	-7 426
Utgående avskrivningar	-37 130	-77 798
Redovisat värde	0	4 332

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut


Företagets utmaningar med lönsamheten fortsätter även efter räkenskapsårets slut och under våren 2024 tillskjuter aktieägare ett villkorat aktieägartillskott om 195 000 kronor för att återställa det egna kapitalet.

Not 6 Definition av nyckeltal


Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Växjö


Hannington Lubwama
2024-05-02

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 maj 2024.


Håkan Davidsson
Auktoriserad revisor


